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Aulas
Disciplina Curso C.H.

1 Teoria econômica Processos Gerenciais 4
2 Fundamentos de economia Comércio - integrado 2
3 Introdução à economia Administração integrado 1

4
Fundamentos e práticas da 
administração e comércio

Comércio - integrado 3

5 Gestão de Pessoas Administração - concomitante 4
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

Atividades Complementares de Ensino
Preparação didática
Atendimento ao aluno
Projeto mini-empresas
Doutorado

Atividades de Pesquisa

Atividades de Extensão

Atividades Administrativas
Conselho, Colegiado, Comitê, Comissão, Direção, Coordenação e outros Portaria
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